АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село   Верхняя Серебрянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  апреля 2024  года                                                                           №   13
О признании  утратившим силу постановление администрации №1 от 11.01.2023 года «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом аудите в администрации Верхнесеребрянского  сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 № 195н, от 21.11.2019 № 196н, от 18.12.2019 № 237н, от 05.08.2020 № 160н, от 22.05.2020 № 91н, от 01.09.2021 № 120н., администрация Верхнесеребрянского  сельского поселения  постановляет:
1.
Признать утратившим силу  постановление администрации №1 от 11.01.2023 года «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом аудите в администрации Верхнесеребрянского  сельского поселения»
       2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Верхнесеребрянского   сельского поселения                         Улезько Л.Н.